

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Organizacja zabawy Mikołajkowej dla dzieci z niepełnosprawnością i ich opiekunów-rodziców.

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA ROZWOJU PROSPOŁECZNEGO LUDZKIE SPRAWY

Suma kontrolna

ac3f 198e 4b96 c0cc 3412 ce56 f4b4 4758

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA ROZWOJU PROSPOŁECZNEGO LUDZKIE SPRAWY 46-203 Kluczbork Jana Pawła II 30/9 Forma prawna: fundacja KRS 0001025777	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut Fundacji Rozwoju PROspołecznego Ludzkie Sprawy: ZALECIŃSKI PRZEMYSŁAW PEPLIŃSKI HENRYK Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Przemysław Zaleciński, 600856154, prosoceczne@ludzkie-sprawy.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja zabawy Mikołajkowej dla dzieci z niepełnosprawnością i ich opiekunów-rodziców.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-13	Data zakończenia	2023-12-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie pn. "Organizacja zabawy Mikołajkowej dla dzieci z niepełnosprawnością i ich opiekunów-rodziców" odbędzie się w klubie "B3 Music Club", ul. Kościuszki 2 w Kluczborku w dniu 13.12.2023. Sala, na której odbędzie się impreza jest wyposażona w profesjonalny sprzęt multimedialny i nagłośnieniowy i będzie udekorowana dekoracjami świąteczno-mikołajkowymi. Przy klubie znajduje się duży parking. Na zabawę zostaną zaproszone dzieci z niepełnosprawnością wraz z opiekunami-rodzicami. Planowana grupa to 20 dzieci plus 20 opiekunów-rodziców. W czasie trwania Zabawy Mikołajkowej dzieci i ich opiekunowie będą brali udział w zabawach i grach mikołajkowych, do których oprawę muzyczną przygotuje i poprowadzi profesjonalny DJ. Dla dzieci zostanie przygotowany słodki poczęstunek, popcorn, naleśniki, wata cukrowa, napoje, a dla opiekunów ciastka, kawa i herbata. Każde dziecko otrzyma paczkę mikołajkową, którą będzie wręczał Mikołaj i Pani Zima. Zadanie ma zasięg regionalny. Dzieci i opiekunowie biorący udział w zabawie mikołajkowej są mieszkańcami nie tylko Kluczborka, ale również okolicznych miejscowości.

Zadanie pod nazwą "Organizacja zabawy Mikołajkowej dla dzieci z niepełnosprawnością i ich opiekunów-rodziców" jest kontynuacją jednego z wcześniejszych zadań realizowanych przez fundację pod nazwą "Warsztaty wytchnieniowe dla opiekunów osób niepełnosprawnych" w ramach, którego organizowany był piknik plenerowy, mający na celu integrację tego środowiska oraz podopiecznych biorących udział w warsztatach. Ww. zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi przez Fundację Rozwoju Prospołecznego Ludzkie Sprawy. Jako osoby mające wykształcenie oraz doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi, dziećmi i młodzieżą z dysfunkcjami rozwojowymi i fizycznymi oraz osobami niesamodzielnymi i wykluczonymi społecznie z problemami uzależnień, zamierzamy w przyszłości prowadzić tego typu działania w ramach fundacji.

Przygotowując realizację zadania, bierzemy pod uwagę ryzyka związane z jej przebiegiem. Podczas realizacji tego zadania występuje ryzyko związane z czynnikiem ludzkim, absencja w wyniku chorób lub innych zdarzeń losowych może spowodować, że nie pojawi się ustalona liczba osób, trudno będzie na ostatnią chwilę zapelnąć wolne miejsce. Takich sytuacji będzie można uniknąć w momencie kiedy odpowiednio wcześniej otrzymamy informację od uczestnika. Zapewni to możliwość wzięcia udziału w imprezie osobie z listy rezerwowej i taki komunikat otrzymają uczestnicy zadania.

Dodatkowym ryzykiem jest wzrost cen usług, który może wpłynąć na planowane koszty.

W ramach realizowanego zadania zostanie zapewniona dostępność zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w tym m.in. obiekt, w którym planowana jest realizacja zadania jest przystosowany do korzystania przez osoby z niepełnosprawnościami, tj. pozbawiony barier architektonicznych. W toku realizacji zadania spełnione zostaną zatem wymagania ww. ustawy w zakresie dostępności architektonicznej.

Zadanie w całości wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa polskiego. Nie planujemy odstępstw w realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zabawy Mikołajkowej dla dzieci z niepełnosprawnością i ich opiekunów-rodziców	jedna impreza	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Rozwoju PROspołecznego jako organizator zdobyła już bogate doświadczenie w organizacji imprez dla różnego rodzaju odbiorców z zakresu pomocy społecznej i osób z niepełnosprawnościami. W tym roku organizowaliśmy następujące zadania: "Warsztaty wytchnieniowe dla opiekunów osób niepełnosprawnych", "Organizacja warsztatów

dydaktyczno-rekreacyjnych o charakterze aktywnej integracji społecznej dla wychowanków pieczy zastępczej", "Kompleksowa organizacja cyklicznych warsztatów twórczej ekspresji dla dzieci poniżej 15 roku życia z rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze z Województwa Opolskiego".

Fundacja Rozwoju PROspołecznego Ludzkie Sprawy, wśród swoich członków i sympatyków, posiada kadry doskonale wykształcone i z bogatym doświadczeniem zawodowym. Nasi członkowie to osoby z wieloletnim stażem pracy gdzie pełnili funkcje kierownicze, organizowali dziesiątki imprez kulturalnych i sportowych dla dzieci i młodzieży w tym imprezy integracyjne dla osób niepełnosprawnych. Szeroki zasięg działań i aktywności obejmował m.in. zawody pływackie dla dzieci z klas integracyjnych, imprezy okolicznościowych typu: Mikołaj, Dzień Dziecka, Dzień Matki, Halloween, zawody pływackie dla szkół i klubów sportowych, koncerty muzyczne, występy kabaretów, biegi uliczne i zawody sportowe. Wśród nas są menager sportu, Instruktor rekreacji ruchowej - fitness - joga, instruktorzy karate, instruktor sportu - samoobrona, trener personalny. Posiadamy kadrę, specjalistów z obszarów, pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, oligofrenopedagogiki, resocjalizacji, doradztwa zawodowego, przeciwdziałania przemocy w rodzinie z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością intelektualną. Są to specjaliści, którzy pracowali w Ośrodku Pomocy Społecznej z rodzinami dysfunkcyjnymi borykającymi się z uzależnieniami o obniżonym poziomie intelektualnym oraz z dziećmi zaniedbanymi pod względem opiekuńczo-wychowawczym. W naszym zespole mamy trenera rozwoju osobistego - coacha oraz trenera szkoleń z wieloletnim doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej.

Podczas realizacji będzie wykorzystany sprzęt komputerowy oferenta, a także inne zasoby, w tym telefon i samochód. Członkowie fundacji będą pomagać podczas przygotowań i w trakcie realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	animacja gier i zabaw dla dzieci - 1 osoba	360,00 zł		
2	obsługa księgowo-finansowa	500,00 zł		
3	Koordynacja zadania	1 300,00 zł		
4	paczki mikołajkowe 20 szt.	1 800,00 zł		
5	Wynajem obiektu: udekorowanego z wyposażeniem multimedialnym, obsługą i DJ.	4 240,00 zł		
6	wynajęcie Mikołaja i Pani Zimy	800,00 zł		
7	poczęstunek dla dzieci naleśniki, wata cukrowa, popcorn, napoje, a dla opiekunów herbata, kawa i ciastka.	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-15 15:37:13

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.